
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.3.6.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 59.190,51 

(Słownie zł:  pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 51/100) 

Dochody majątkowe 

1) W Dz. 750 - Administracja publiczna 59.190,51 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 59.190,51 zł 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 179.823,45 

(Słownie zł: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote  45/100) 

Dochody bieżące 

1) W Dz.750 - Administracja publiczna 59.190,51 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 59.190,51 zł 

2) W Dz. 852 - Pomoc społeczna 120.632,94 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 120.632,94 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 109.490,51 

(Słownie zł: sto dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 51/100) 

1) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 2.300 zł 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 1.000 zł 

wydatki bieżące 1.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 1.000 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000 zł 

rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 1.300 zł 

wydatki bieżące  1.300 zł 

- dotacje na zadania bieżące 1.300  zł 

2) W Dz.750 - Administracja publiczna 107.190,51 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy 107.190,51 zł 

wydatki bieżące 48.000 zł w tym : 

Id: 21A75017-B74D-4152-8342-05E6A853F3B5. Uchwalony Strona 1



wydatki jednostek budżetowych 48.000 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000 zł 

wydatki majątkowe 59.190,51 zł 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 59.190,51 zł 

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych i zagranicznych 59.190,51 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 230.123,45 

(Słownie zł: dwieście trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia trzy złote 45/100) 

1) W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 1.300 zł 

rozdz. 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 1.300 zł 

Wydatki bieżące 1.300 zł 

- dotacje na zadania bieżące 1.300 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie  dotacji dla organizacji pozarządowych. 

2) W Dz.750 - Administracja publiczna 107.190,51 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy 107.190,51 zł 

wydatki bieżące 107.190,51 zł 

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych i zagranicznych  107.190,51 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania e-administracja. 

3) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 1.000 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe 1.000 zł 

wydatki majątkowe 1.000 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000 zł z tego : 

- na programy finansowane z udziałem środków unijnych i zagranicznych 1.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy budynku wielofunkcyjnego w Czernicy. 

4) W Dz. 852 - Pomoc społeczna 120.632,94 zł 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność 120.632,94 zł 

wydatki bieżące 120.632,94 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych i zagranicznych 120.632,94 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie  programu aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w Gminie 
Gaszowice. 

§ 5. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy  na rok 2013 dokonuje się : 

1) w pkt II : 

- zmniejszenia wydatków w Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 
o kwotę 1.300 zł 

- zwiększenia  wydatków w Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85412 - kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży o kwotę 1.300 zł 

§ 6. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 dokonuje się zmian w : 

1) Dz.750 - Administracja publiczna, rozdz.75023 - Urząd Gminy: 

Id: 21A75017-B74D-4152-8342-05E6A853F3B5. Uchwalony Strona 2



- zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 59.190,51 zł 

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 59.190,51 zł i wydatków bieżących o kwotę 107.190,51 zł 

2) Dz.926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 - obiekty sportowe 

- zwiększenia wydatków o kwotę 1.000 zł 

3) Dz.852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - pozostała działalność 

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 120.632,94 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwałę niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 21A75017-B74D-4152-8342-05E6A853F3B5. Uchwalony Strona 3




